[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Solicitação de Prorrogação de Exame Pré-Banca
Areia, ______de _________________de __________

Ilmo(a). Sr(a).

Prof(a). Dr(a). _________________________________________

DD. Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

CCA/UFPB-Areia/PB

Senhor(a) Coordenador(a),
Eu,

, matrícula ___________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia e ingressante do ano de 2018, orientado(a) do(a) Prof(a).
Dr(a).
________________________________
, venho, em conformidade o disposto no artigo 9 da Portaria PPGZ no. 10 de 02 de julho de 2020, alterada conforme a Portaria Conjunta PPGZ/PDIZ no 01/2020 de 09 de outubro de 2020, solicitar prorrogação de prazo para realização do Exame Pré-Banca, comprometendo-me a realizá-lo até dezembro de 2020, pelos motivos que se seguem:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Contando com vossa atenção, aproveito a oportunidade para expressar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________

Aluno (a)
Ciente e de acordo

______________________________________

Prof(a). Dr(a).

Orientador

Centro de Ciências Agrárias

Fone: (83)3362-1733

Campus II – Universidade Federal da Paraíba

Pabx: (83)3362-2300

Rodovia PB079 km 12 – Cidade Universitária – Areia/PB – 58397-000
E-mail: ppgz@cca.ufpb.br

[image: image2.png]

_1298113329.doc
[image: image1.png]